[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «07» октября  2024 года					                                       № 1

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
- распоряжение Главы муниципального образования Смолиговского Сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.08.2010 № 76-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Смолиговское сельское поселение Руднянского района Смоленской области»;
- распоряжение Главы муниципального образования Смолиговского Сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 04.08.2010 № 77-р «О подготовке объектов жилищно- коммунального хозяйства к работе в осенне – зимний период 2010-2011 г.г.».
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.

	А.А. Панфилов
image1.png